

دزد سحر خیز از ورزشکاران سرقت می‌کرد

دزد سحر خیز که با کمین مقابل بوستان پلیس به خودروی ورزشکاران دستبرد می‌زد، سرانجام بازداشت شد.

به گزارش جوان، پرونده‌ای از چندی قبل و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت از خودروهای پارک شده در حاشیه پارک پلیس به جریان افتاد. یکی از شاکیان که زنی جوان بود به کار آگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی که مأمور رسیدگی به پرونده شده‌بودند، گفت: من هر روز صبح خودروی شخصی‌ام را در حاشیه پارک پلیس پارک می‌کنم و به ورزش صبحگاهی می‌روم. امروز صبح هم مثل همیشه راهی ورزش شدم و زمانی که برگشتم متوجه شدم که لوازم داخل ماشینم سرقت شده‌ است. کار آگاهان با بررسی شکایت‌ها و تصاویر دوربین‌های مدار بسته موفق شدند چهره سارق را شناسایی کنند. آنها بعد از مراجعه به بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند که متهم مردی ۳۰ساله به نام فرزین است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. همچنین مشخص شد که او از سوی اداره بیستم پلیس آگاهی و مراجع قضایی تحت تعقیب قرار دارد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مخفیگاه فرزین در محله خاک سفید شناسایی و متهم سرانجام بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: هر روز صبح زود به پارک پلیس می‌رفتم و خودروی کسانی که برای ورزش به آنجا می‌آمدند را تحت نظر گرفته و در فرصت مناسب لوازم داخل آن را سرقت می‌کردم و آن را به مالخر می‌فروختم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مالخر پرونده هم شناسایی و بازداشت شد.

سرهنگ کار آگاهان مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده و گفته‌ است که ۵۰ میلیون تومان از این راه به جیب زده‌ است. وی ادامه داد: دو متهم با دستور باز پرس شعبه ۴ دادسرای ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.

قتل مرد سالخورده روی پل عابر

مرد سالخورده‌ای که در درگیری با مرد ناشناسی روی پل عابر پیاده به شدت زخمی شده بود، به کام مرگ رفت.

به گزارش جوان، روز جمعه سیزدهم دی‌ماه با پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر از مرگ مشکوک مرد سالخورده‌ای در یکی از بیمارستان‌های تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌هم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۷۳ساله‌ای به نام حبیب روبه‌رو شدند که با دو ضربه چاقو به گردن و پهلو به قتل رسیده بود. بررسی‌های پلیسی نشان داد مقتول دو ماه قبل در درگیری با مرد ناشناسی به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌است. همچنین مشخص شد در این مدت تیم پزشکی تلاش زیادی برای نجات جان حبیب انجام داده‌بودند اما در نهایت وی پس از دو ماه بستری به خاطر شدت جراحات به کام مرگ می‌رود. در بررسی پرونده مقتول مشخص شد بر اساس گفته شاهدان عینی مقتول روی پل عابر پیاده‌ای با مرد ناشناسی درگیری می‌شود و مرد ناشناس پس از وارد کرن چند ضربه چاقو به او با دیندن مرم قتل از دستگیری فرار می‌کند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران در تالندش با انجام تحقیقات تخصصی قاتل ناشناس را شناسایی و دستگیر کنند.



تصادف مرگبار

خودروه‌های ایسوز واموی ام

تصادف دو خودروی ایسوز واموی ام مرگ دو راننده را در کمربندی یاسوج به همراه داشت.

سرهنگ بهنام ویسی‌پور، رئیس پلیس راه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این حادثه ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته حوالی روستای چنارستان در کمربندی یاسوج اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در ایوم جان باختند. راننده دو خودرو به علت انحراف به چپ خودروی

سرهنگ ویسی‌پور ادامه داد: از ابتدای آذرماه تاکنون چهار نفر در این کمربندی جان خود را از دست داده‌اند و تا زمانی که این کمربندی کم عرض و دوخطه است شاهد تلفات در این محور هستیم، بنابراین باید زودتر در خصوص تبدیل به چهار خطه کردن این کمربندی اقدام فوری شود.

کلاهبر داری ۳۰۰ میلیون تومانی از داخل زندان

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از بازداشت مرد زندانی به اتهام کلاهبرداری ۳۰۰میلیون تومانی خبر داد.

به گزارش جوان سرهنگ حاجعلی صالحی، توضیح داد: این پرونده با مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا که مدعی بودند برداشت غیرمجاز از حسابشان صورت گرفته‌است، در دستور کار پلیس قرار گرفت. یکی از شاکیان توضیح داد که هنگام خرید اینترنتی از حسابش برداشت غیرمجاز صورت گرفته‌است. مأموران پلیس فتا در بررسی حساب‌شاکیان متوجه شدند که پول‌ها به دو حساب جداگانه واریز شده‌است. بعد از شناسایی صاحبان حساب آنها مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت که کارت اعتباری بانک و رمز آن را گم کرده بود و به خاطر اینکه پولی در حساب نداشت فکر نمی‌کرد که کسی از آن استفاده کند. تحقیقات درباره دومین حساب هم نشان داد که مالک کارت اعتباری بانک کارت خود را به مبلغ ۷۰۰هزار تومان به فردی ناشناس فروخته بود. کار آگاهان پلیس فتا در جریان تحقیقات بعدی متوجه شدند که کلاهبر داری‌ها از سوی یکی از زندانیان که در زندان همدان دوران محکومیتش را سپری می‌کند صورت گرفته‌ است که متهم بازداشت شد. بررسی حساب‌ها هم نشان داد که متهم ۳۰۰میلیون تومان از حساب ۲۰نفر برداشت کرده‌است که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

رئیس پلیس فتای غرب تهران ضمن درخواست از هموطنان مبنی بر در اختیار قرار ندادن اطلاعات حساب بانکی خود نزد دیگران، خاطر نشان کرد: کسانی که کارت اعتبار بانک خود را در اختیار افراد دیگر قرار می‌دهند توجه داشته باشند که طبق قانون جرائم رایانه‌ای شخصی که کارت خود را به هر نحوه در اختیار نداشته‌باشد و هیچگونه اقدامی جهت مسدودی حساب خود انجام ندهد باید در دادگاه پاسخگو باشد.

سرقت خودروی پلیس

به سبک فیلم‌های هالیوودی

پسر معتاد وقتی از سوی مأموران پلیس دستگیر شد به شیوه فیلم‌های هالیوودی خودروی مأموران را سرقت و فرار کرد تا اینکه پس از تصادف با خودروی عبوری متوقف شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۲ شامگاه پنج‌شنبه دوازدهم دی‌ماه مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران هنگام گشت‌زنی در حوالی یکی از شهرک‌های حوزه استحفاظی به خودروی آج کراسی که راننده آن پسر جوانی بود مشکوک شدند و دستور ایست دادند. مأموران پس از توقف خودروی سواری، راننده را که مشکوک به نظر می‌رسید بدون اینکه به وی دستبند بزنند به داخل خودروی پلیس منتقل کردند و در ادامه دو نفری به بازرسی خودروی پسر جوان پرداختند. ثابتهایی بعد که هنوز مأمور پلیس و سرباز وظیفه در حال بازرسی از خودرو بودند، پسر جوان از فرصت استفاده کرد و خودش را از صندلی عقب به صندلی راننده رساند و با روشن کرد خودروی پلیس اقدام به فرار کرد. مأموران پلیس با دیدن آن صحنه به سارق خودروی پلیس دستور ایست دادند اما سارق توجهی به دستور مأموران نکرد و به راه خود ادامه داد. در این لحظه یکی از مأموران پلیس خودش را به خودروی پلیس نزدیک

مواذمخدر خریدم تا همراه خودم به مسافرت

ببرم و مصرف کنم که مأموران مرا دستگیر کردند و راهی زندان شدم و این اولین باری بود که به زندان رتم.

چه شد که معتاد شدی؟

پدر و مادر پولداری دارم و هر چه می‌خواستم برای من فراهم می‌کردند تا اینکه چهارسال قبل با دختر جوانی آشنا شدم. من عاشق او شدم و تصمیم داشتمم با او ازدواج کنم اما او مرا معتاد کرد و هر چه پول و سرمایه که پدرم در اختیارم گذاشته بود بالا کشید و بعد هم مرا ترک کرد. بعد از آن هم خانواده‌ام مرا رها نکردند و با اینکه می‌دانتم معتاد هستم باز هم به من کمک می‌کنند و حتی این ماشین

گرانقیمت را هم پدرم برای من خریده‌ است.

چرا از زندان می‌ترسیدی؟

هشت‌ماه زندان بودم و در این مدت خیلی به من سخت گذشت چون در زندان با قاچاق‌فروشان آشنا شدم که با اعدای بودند یا حبس آید و

آنها مجرمان خطرناکی بودند و وقتی فهمیدند وضع مالی پدرم خوب است، همیشه از من باج می‌کردند و اگر به آنها پول نمی‌دادم مرا اذیت می‌کردند و به نوجه‌هایشان دستور می‌دادند که مرا اذیت کنند. از طرفی همه سال قبل شب عید من در زندان بودم و اصلا دوست نداشتم امسال هم شب عید در زندان باشم.

درباره شب حادثه توضیح بده؟

چهارماه بود که از زندان آزاد شده بودم اما



دوباره آلوده به مواد مخدر شدم. قرار بود روز بعد از حادثه همراه خانواده‌ام برای تفریح به شمال بروم که شب حادثه تصمیم گرفتم از قاچاق‌فروشی مقداری هروئین بخرم و با خودم ببرم.

در راه رفتن به باتوق مواد فروشان بودم که مأموران پلیس به من ایست دادند و دستگیرم کردند. آنها مرا بدون اینکه دستبند بزنند به داخل خودروی پلیس بردند و خودشان مشغول بازرسی خودروی من بودند و من هم از ترس اینکه دوباره راهی زندان شوم تصمیم گرفتم مثل فیلم‌های هالیوودی با خودروی پلیس فرار کنم که در نهایت پس از تصادف متوقف و دوباره دستگیر شدم.

انکار دوباره بریدن گوش خواستگار



دو پسر عمو به نام‌های کریم و حمید را به عنوان عاملان حادثه معرفی کرد. با‌اعای شاکي، دو مرد جوان دستگیر شدند اما آنها با انکار جرمشان در شعبه ۱۹ دادگاه کیفری اسلامشهر محاکمه و هر دو متهم تبرئه شدند. با اعتراض شاکي، حکم در دیوان عالی کشور نقض شد و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. نمایان است: «درخواست نماینده دادستان، شاکي پرگزار و در آن جلسه مقرر شد مراسم قسم‌با به دعوت چند نفر از بستگان شاکي برگزار شود که از دادگاه درخواست رسیدگی دارم.

بعد از درخواست نماینده دادستان، شاکي در جایگاه قرار گرفت. او در توضیح گفت: «مدتی قبل به خواستگاری دختر یکی از اقوامان در شهرستان نورآباد لرستان رفتم، چون بدون خانواده‌ام به خواستگاری رفته بودم برادر آن دختر به نام حمید عصباتی شد و خواستگاری به هم خورد. به مریم علاقه‌مند بودم و به همین خاطر چند بار با او تماس گرفتم و برایش پیامک

سرقت پس از صرف شام و کشیدن قلیان!

وی، او را شناسایی کرد و گفت این مرد همان کسی است که خودش را میلاد معرفی کرده بود و از او سرقت کرده‌ است. در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه حمید و همدستش در غرب تهران شناسایی شدند و هر دو بازداشت شدند. دو متهم در اولین بازجویی‌هاط به جرم خود اعتراف کردند.

حمید گفت: بعد از آشنایی با زن جوان متوجه شدم که او وضع مالی خیلی خوبی دارد، بنابراین ماجرا را با دوستم در میان گذاشتم. پس از آن بود که تصمیم گرفتم از زن جوان سرقت کنیم برای این کار به پهنانه صرف شام او را به رستوران دعوت کرده و بعد از خوردن غذا اموالش را سرقت کردیم اما فکر نمی‌کردیم که از ما شکایت کند.

سرهنگ کار آگاه محسن معظمی گودرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به دستور باز پرس شعبه ۸ دادسرای ناحیه ۲۴ تهران تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

دو دست سسرانجام من را در محلی خلوت در بزرگراه آزادگان پیاده و فرار کردند.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور باز پرس در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. با اطلاعاتی که

سرهنگ محمد علی رحبی*

اپلیکشن‌های جعلی رمزساز در کمین شهروندان

با توجه به الزام بانک‌ها برای عملی کردن رمز‌های یکبار مصرف (پویا)، کلاهبر داران سبابیری با طراحی اپلیکشن‌های جعلی رمز ساز به دنبال سرقت اطلاعات بانکی کاربران هستند تا بدین وسیله با دسترسی به اطلاعات کاربران نسبت به خالی کردن حساب افراد اقدام کنند.

هدف از ساخت اپلیکشن‌های جعلی سرقت اطلاعات کاربران و گذرواژه‌های آنان است. افراد سودجو با شیوه‌های مختلف مهندسی اجتماعی و تبلیغات گسترده در شبکه‌های مجازی، اپلیکشن جعلی خود را به کاربران معرفی کرده و در نظر دارند هموطنان را نسبت به فعال‌سازی و نصب این برنامه‌ها ترغیب کنند.

لازم است برای فعال‌سازی رمز یک‌بار مصرف، حتماً با مراجعه به سایت بانک مربوطه، راهنمای فعال کردن رمز یک‌بار مصرف را دریافت کرده و در صورت اقدام برای دریافت اپلیکشن رمز پویا، حتماً به فروشگاه‌های آنلاین معتبر یا شعب بانکی مراجعه و از واگذاری گوشی تلفن همراه به سایر افراد خودداری کنند.

برای دریافت رمز یکبار مصرف نیازی به پرداخت وجه یا ثبت نام در هیچ سایتی نیست، بنابراین از هموطنان درخواست می‌شود به پیام‌ها و درخواست‌های مشکوک به‌خصوص پیامک‌ها از خطوط شخصی اعتنا نکرده و در صورت داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل‌های سایبری سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir با ما در میان بگذارند.

***سرپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا**

مرگ خاموش ۴ عضو یک خانواده

چهار عضو یک خانواده در شهرستان پردیس در حادثه گاز گرفتگی فوت شدند.

به گزارش جوان سردار کبومرت عزیزی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: این حادثه ساعت ۵صبح روز گذشته به مأموران پلیس خبر داده‌شد و تحقیقات بعد از حضور در محل نشان داد که زوج جوان به همراه دو دختر بچه دو و هفت‌ساله‌شان دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. انتشار گاز در محیط خانه علت حادثه اعلام شده‌ است.

مرگ مشکوک

مرد جوان بررسی می‌شود

تحقیقات درباره مرگ مشکوک مرد جوانی که پس از جدایی از همسرش به زندگی‌اش پایان داده‌ است از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

به گزارش جوان، ظهر روز جمعه سیزدهم دی‌ماه مأموران کلانتری اوسنید باتماس تلفنی شهروندی از مرگ مشکوک مرد جوانی با خبر

و برای بررسی موضوع راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران در محل حادثه نشان داد مرد ۳۵ساله ساعتی قبل به پسر عمویش پیامک داده که به خاطر اینکه از همسرش جدا شده با خوردن قرص به زندگی‌اش پایان داده‌ است.

پسر عموی مرد فوت شده گفت: پسر عمویم مدتی بود با همسرش اختلاف داشت و به همین خاطر از هم جدا شدند. او پس از جدایی خیلی ناراحت بود تا اینکه ساعتی قبل به من پیام داد و گفت مقداری قرص برنج خورده تا به زندگی‌اش پایان دهد. پس از این خودم را به خانه آنها رساندم که دیدم او حالش بد است و بلافاصله او را به بیمارستان رساندم اما متأسفانه فوت کرد.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ مأموران به دستور باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی پایتخت تحقیقات خود را برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه آغاز کردند.

بازداشت عامل آتش سوزی حوزه علمیه محمدشهر کرج

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری عامل اصلی حمله و تخریب حوزه علمیه محمد شهر کرج خبر داد.

به گزارش جوان سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی اعلام افزایش قیمت بنزین و اعتراضات مردمی به این موضوع، عده‌ای از اراکل و آوایش با سوءاستفاده از این موضوع با بستن نقاب به صورت خود اقدام به حمله و آتش‌سوزی در حوزه علمیه محمدشهر کرج کرده‌ بودند که با توجه به اهمیت موضوع، دستگیری عامل اصلی این اقدام در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان البرز قرار گرفت.

سردار محمدیان ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی پیچیده، موفق به شناسایی یکی از عوامل اصلی تخریب و آتش زدن حوزه علمیه محمدشهر کرج شدند.

وی افزود: در ادامه تحقیقات مأموران مشخص شد، متهم در تحت تعقیب بودن خود مطلع و محل زندگی‌اش متواری شده که با انجام اقدامات اطلاعاتی کاشف به عمل آمد نامبر ده به یکی از روستاهای اطراف استان زنجان گریخته و در آنجا مخفی شده‌ است. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی متهم را به سمت شهر کرج هدایت و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس امنیت عمومی منتقل کردند.

سردار محمدیان اظهار داشت: در بازجویی‌های صورت گرفته، متهم ابتدا منکر شرکت در اغتشاشات اخیر بود اما در مواجهه با مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشوده و به صراحت به شرکت در تخریب اماکن عمومی و حضور فعال در تخریب و آتش زدن حوزه علمیه منطقه محمدشهر کرج اقرار کرد.

سرقت برای تفریح

دو سارق موتورسواری که با فروش اموال سرقت شده تفریح می‌کردند سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان سرهنگ دوست‌علی جلیلیان، سر کلانتر هفتم پلیس پایتخت گفت: مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه سحرگاه روز گذشته هنگام گشت‌زنی حوالی میدان شوش به دو موتورسوار که پلاک موتورشان را پوشانده بودند مظنون شدند و در جریان تعقیب و گریز آنها را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی از دو موتور سوار چند عدد گوشی تلفن همراه سرقتی و یک گردن بند طلا کشف کردند.

متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند که در تاریکی هوا اموال رهگذران را سرقت کرده و با فروش آن راهی تفریح و خوشگذرانی می‌شدند. سرهنگ جلیلیان گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.